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FAKULTEMIiZDEN EMEKLI OLAN OGRETIM UYELERI

Adi Soyadi Anabilim Dali Emeklilik Tarihi
Prof.Dr.Esat ERENOGLU ic Hastaliklari 31.12.1998
Prof.Dr.Sait ETIZ Halk Sagligi 31.12.1998
Prof.Dr.Nurettin BASARAN Biyoloji 04.06.2004
Prof.Dr.Bilgin TIMURALP Kardiyoloji 28.11.2006
Prof.Dr.Sumru YURDAKUL GOz Hastaliklar 12.02.2007
Prof.Dr.Nilifer TEL Patoloji 25.06.2007
Prof.Dr.Ayse BASARAN TibbiBiyoloji 05.01.2008
Prof.Dr.Nesrin DOGRUEL Cocuk Sag. ve Hastaliklari 30.03.2008

Prof.Dr.Emre CINGI

. Prof.Dr.Firdevs GURER

. Prof.Dr.Ergin ACIKALIN

. Prof.Dr.Cengiz ONER

. Prof.Dr.Ulkii ONER

. Prof.Dr.Recep ASLAN

. Prof.Dr.Zafer GULBAS

. Dog.Dr.Zeki USTUNER

. Prof.Dr.Gulten SEBER

. Prof.Dr.Ering ARAL

. Prof.Dr.K.Turgay SENER

. Prof.Dr.Haluk KIPER

. Prof.Dr.Gazi OZDEMIR

. Prof.Dr.Giirsel ORTUG

. Prof.Dr.Seyhan TOPBAS
. Prof.Dr.Metin KALE

. Prof.Dr.Tamer KAYA

. Prof.Dr.Tugrul KURAL

. Prof.Dr.Nurdan KURAL

. Prof.Dr.Mine ERDEN INAL
. Prof.Dr.Sinan SEBER

. Prof.Dr.Cemil SABUNCU
. Prof.Dr.Omer COLAK

. Prof.Dr.Necat A. AKGUN

. Dog¢.Dr.Giil GUVEN

. Prof.Dr.M.Cem KECIK

. Prof.Dr.Ayten YAKUT

. Dog.Dr.Emine SUTKEN DEMIRKAN
. Prof.Dr.ilham SABUNCU

. Prof.Dr.Filiz AKSIT

. Prof.Dr.Cemalettin KALYONCU
. Prof.Dr.Bekir YASAR

. Prof.Dr.Belkis TANRIVERDI

. Prof.Dr.Kazim OZDAMAR

. Prof.Dr.i.Ragip OZKAN

. Prof.Dr.M.Arif AKSIT

. Prof.Dr.Belgin Demet OZBABALIK ADAPINAR
. Prof.Dr.Hikmet HASSA

. Prof.Dr.Nese TUNGCEL

. Prof.Dr.S.Sinan OZALP

. Prof.Dr.Baki ADAPINAR

. Dog.Dr.Ceyhan KUTLU

. Prof.Dr.Hakan OMEROGLU
. Prof.Dr.Cengiz BAYCU

. Prof.Dr.Y.Yilmaz SENTURK

Kulak Burun Bogaz Hast.
Histoloji ve Embriyoloji
Histoloji ve Embriyoloji
Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon
Patoloji

Kalp ve Damar Cerrahi

i¢ Hastaliklar

ic Hastaliklar

Ruh Saghgi ve Hastaliklari
Histoloji ve Embriyoloji
Kadin Hast. Ve Dogum
Genel Cerrrahi

Noroloji

Anatomi

GOz Hastaliklar

Uroloji

Radyoloji

Kalp ve Damar Cerrahi
Cocuk Sag. ve Hastaliklari
Tibbi Biyokimya

Ortopedi ve Travmatoloji ABD
Anesteziyoloji ve Reanm.
Tibbi Biyokimya

Cocuk Sag. ve Hastaliklari
Anatomi

KBB

Cocuk Sag. ve Hastaliklari
Tibbi Biyokimya

Derive Zihrevi Hast.

Tibbi Mikrobiyoloji

Halk Saghigi

Genel Cerrrahi
Anesteziyoloji ve Reanm.
Biyoistatistik

Radyoloji

Cocuk Sag. ve Hastaliklari
Noroloji

Kadin Hast. Ve Dogum
Fizyoloji

Kadin Hast. Ve Dogum
Radyoloji

Noroloji

Ortopedi ve Travmatoloji ABD
Histoloji ve Embriyoloji
Anesteziyoloji ve Reanm.

23.08.2008(11.06.2012 de vefat etti.)
01.11.2008
01.09.2009
01.07.2009
08.12.2009
12.03.2010
17.05.2010
26.07.2010
17.07.2010
01.10.2010
20.04.2011
24.04.2011
30.08.2011
16.09.2011
16.01.2012
08.02.2012
16.04.2012
16.07.2012
16.07.2012
20.06.2013
29.06.2013
01.07.2013
13.08.2013
15.08.2013
16.09.2013
01.11.2013
21.11.2013
03.01.2014
05.01.2014
15.03.2014
01.07.2014
02.08.2014
06.01.2015
05.09.2015
16.11.2015
27.02.2016
16.03.2016
12.04.2016
14.04.2016
27.04.2016
01.08.2016
25.09.2016
02.01.2017
10.04.2017
15.04.2017 (10.09.2017 de vefat etti)

. Prof.Dr.Ruhi UYAR Fizyoloji 01.05.2017
. Prof.Dr.Serdar ERKASAP Genel Cerrrahi 16.05.2017
. Dog.Dr.Tarik GUNDUZ Adli Tip 27.09.2017
. Prof.Dr.Hamza ESEN Biyofizik 04.10.2017
. Prof.Dr.Yurdanur AKGUN Tibbi Mikrobiyoloji 16.11.2017
. Prof.Dr.Ahmet UNALIR Kardiyoloji 14.01.2018
. Prof.Dr.Enver IHTIYAR Genel Cerrahi 05.09.2018
. Prof.Dr.Metin Ant ATASOY Beyin ve Sinir Cerrahisi 31.12.2018
. Prof.Dr.Sare KABUKCUOGLU Tibbi Patoloji 16.02.2019
. Prof.Dr.Erol GOKTURK Ortopedi ve Travmatoloji ABD 20.02.2019
. Prof.Dr.Hasan Veysi GUNES Tibbi Biyoloji 20.02.2019
FAKULTEMiZDE GOREV YAPARKEN VEFAT EDEN OGRETIM UYELERI
Adi Soyadi Anabilim Dali / Bilim Dali Vefat Tarihi
Dog.Dr.Halit YILDIRIM Tibbi Parazitoloji 23.04.1986
Dog¢.Dr.Huseyin SARNIC Biyofizik 03.09.1987
Prof.Dr.Necla OZDEMIR Go6gus Hastaliklari 28.03.1999
Prof.Dr.Egref TEL Beyin ve Sinir Cerrahisi 20.10.2004
Prof.Dr.Hasan COLAK Enfeksiyon Hast. 12.08.2005
Prof.Dr.Ertugrul KARAHUSEYINOGLU Genel Cerrahi 03.09.2007
Yrd.Dog.Dr.Mehmet TURGUT Uroloji 24.05.2008
Prof.Dr.Atilla YILDIRIM Kadin Hastaliklari ve Dogum 11.09.2009
Prof.Dr.Tllay SARICAM ic Hastaliklar 05.09.2011
. Prof.Dr.Munise Ipek CINGI Tibbi Farmakoloji 11.06.2012
. Prof.Dr.Sultan DURMUS AYDOGDU Cocuk Sag. ve Hast. 15.06.2017
. Prof.Dr.Ziya KAYGISIZ Fizyoloiji 24.07.2017



